

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Wagner  
Anhänger  
Nikolastr. 31  
84034 Landshut

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210903060  
Kundennr.: 50752  
Datum: 28. September 2021  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210903870 vom 28.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210022611							
*** Ihre Belegnr.: TEL							
1	50170		<b>HINDERMANN Deichselhaube</b> HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12 (für Auflaufeinrichtung), silber, Folie	10	Stück	10,25	102,50
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg							
2	42513		<b>Kiemenlüfter, 310 x 80 mm</b> Kiemenlüfter, 310 x 80 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	4,84	9,68
3	60202		<b>Flexipoint LED weiß m. Halter</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit Aufhängeteil 100 mm, mit 0,5 m DC- H: 100 x B: 67 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,57 kg	5	Stück	5,64	28,20
5	80625		<b>Kronenmutter M 16 x 1,5 mm, SW</b> AL-KO Kronenmutter M 16 x 1,5 mm, SW 24 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,56	3,12
6	80062		<b>Kronenmutter M 20 x 1,5 mm, SW</b> Kronenmutter M 20 x 1,5 mm, SW 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,62	3,24
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>154,34</b>
19% MwSt.							29,32
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>183,66</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210903060

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210903060 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,981

### Lief. an Adresse

Wagner  
Anhänger  
Nikolastr. 31  
84034 Landshut  
Deutschland